



## Interpellation

### Trygghetsboenden

De äldsta fyrtinglisterna blir i år 77 år gamla. Vi har, enligt folkhälsovetare, aldrig haft en så frisk och alert tialistgeneration, vilket är glädjande. Med åren kommer trots allt krämporna. Dåliga knän, sämre syn och hörsel och andra krämpor gör att behoven på service ökar. Hemtjänsten kommer att få allt fler kunder och en plats på serviceboende blir sista anhalten för ett fåtal med extra stort behov av hjälp och stöd. Många efterfrågar alternativ innan hemtjänst och serviceboende blir aktuellt.

I Eskilstuna finns redan ett antal trygghetsboenden och några till är på gång. Liberalerna har tidigare motionerat om byggande av trygghetsboenden. I Näshulta och Kjula finns det i dag ett antal lägenheter. Planer finns på att bygga på Kapellbacken och i Munktellstaden. Dessa bygginitiativ kommer i huvudsak från privata intressen.

Liberalerna efterlyser en kommunal plan för byggande av centrala trygghetsboenden. Dagens årsrika är en aktiv generation. Med närhet till service i Eskilstuna affärscentrum, till centralt belägna vårdcentraler inom gångavstånd, med tillgång till gemensamhetsutrymmen i ett trygghetsboende och modernt anpassade lägenheter för äldre finns möjligheten till ett hälsosammare och rikare liv för våra seniorer. Denna liberala idé för större valfrihet gynnar dessutom boenderotationen i Eskilstuna kommun.

Fråga till Mikael Edlund (S)

1. Vilka planer finns för utbyggnad av trygghetsboenden i Eskilstuna centrum?
2. Planerar det kommunala fastighetsbolaget för byggnation av trygghetsboenden?

Eskilstuna 13 mars 2017

Erika Sandvik Rydja (L)

## § 86 Interpellation - Trygghetsboenden (KSKF/2017:226)

### Beslut

Interpellationen får ställas.

### Ärendebeskrivning

Erika Rydja Sandvik (L) har den 14 mars 2017 lämnat in en interpellation – Trygghetsboenden. Interpellationen ställs till vård- och omsorgsnämndens ordförande Mikael Edlund (S).

**Beslutet skickas till:**

Mikael Edlund (S)

Erika Rydja Sandvik (L)

Justerandes sign			Utdragsbestyrkande
------------------	--	--	--------------------